

Vi havde et hold skytter i Tjekkiet i september 2020.
Vi starter op med aktiviteterne fra juli måned og frem.

Børge Heering, Dansk Levnedsmiddel Idrætsforbund:

Intet til dette punkt.

Morten Grejsler, SFI:

Har købt licens til alle medarbejdere i SKAT til "Tæl Skridt" over 3300 deltagere
SFI lavede en aftale med Kirsti Pedersen Fra Dansk Firmaidrætsforbund.
Koncernen SKAT fik det til en god pris.
Skat koncern deltager med 450 hold til DHL.

Per Svendson, Postens Idræts- og Fritidsforbund:

Postens Idræts- og Fritidsforbund har afholdt mesterskaber i Minigolf den 30/5-21 på
Thurø.
Der var tilmeldt 23 spillere i 3 rækker.
Stævnet var åbent for øvrige Landsforeninger, der var ingen tilmeldt derfra.
Der er sendt indbydelser ud til FM i Fiskeri den 26. september i Sønderborg (ikke
åbent)
FM i Golf, som afvikles den 30. oktober i Middelfart, i forbindelse med Landskreds-
stævnet.

Susanne Larsen, Coop Alliancen:

Afholder "besøg solskinøen Bornholm" onsdag – søndag i uge 31.
Deltager i "tæl skridt" kampagne i uge 36-37
Afholder Landsmøde den 28-29/8 på Helman Marselis Hotel, Aarhus

Gert Uffe Andersen, Dansk Hospitalsidræt:

Corona – Corona og Corona

Lena Thomsen, Kommunernes Fritid- og Idrætsforbund (fremsendt via mail)

Om KFI kan jeg fortælle, at mine henvendelser til kommunerne i 2020 er på stand by,
da kommunerne havde hjemmearbejdsplads det meste af tiden. Og så var det svært
at finde ud af hvem jeg skulle tale med. Kommunerne vidste knap nok, om de havde
en idrætsforening.
Til efteråret genoptages henvendelserne, og jeg håber....og tror...at der vil komme no-
get positivt ud af det. Men det er godt nok et drøjt arbejde. Heldigvis har jeg fået nogle
til at hjælpe.
Der har været et par henvendelser fra tidligere bestyrelsesmedlemmer af KFI, som
gerne ville tage over. Men DFIF vil ikke, at det skal være den gamle garde. Der skal
nye og yngre kræfter til. Og det er jeg helt enig med dem i. Der har også været et par
unge fyre som vil være interesseret i bestyrelsesarbejdet.
Så jeg kører los indtil mit arbejde med en ny bestyrelse og en del medlemsklubber er
færdiggjort.

Finn Nielsen, Landskredskontoret:

Ikke noget til orientering

Bo Ravn Bertelsen, Dansk firmaidrætsforbund

Husk at bruge jeres lokale udviklingskonsulent til eksempelvis tiltag der kræver hjælp
fra lokalforeningspuljen, eller foreningsudvikling der kunne have fokus på nye aktivite-
ter/events. Forbundets afdelinger står altid klar til at hjælpe, senere kommer Lisa
Slothuus fra kommunikationsafdelingen og fortæller om, hvordan I kan markeds-
føre/brande jeres aktiviteter efter covid19. Denne afdeling kan også hjælpe jer med alt
muligt andet kommunikationsmæssigt.

Lidt om Covid19 situationen. Fra den 11. juni hæves det indendørs forsamlingsforbud til 100 personer og udendørsforsamlingsforbud afskaffes. Fra mandag den 14. juni vil det ikke længere være et krav at bære mundbind eller visir i foreningsregi. Efter d. 1. juli vil der ske en gradvis udfasning af kravet om coronapas henimod den 1. september, hvor kravet bortfalder. Ifølge planen kan vi se frem til, at alle restriktioner vil være væk fra 1. oktober. Hold jer løbende opdateret via foreningsservicen fra forbundet, der sker hele tiden ændringer på området.

De danske myndigheder har samlet alle informationer om Corona-virus/COVID-19 på:

www.coronasmitte.dk

Den 31. juli er det øvrigt sidste frist for at ansøge om tilskud i forbindelse med (Covid-19 midler)

1. Kontingenttab
2. Tab af indtægter som følge af aflyste aktiviteter
3. "Den gode kickstart" – pakke

Bemærk, at det også er inden for perioden 1. januar – 31. juli 2021, at der kan kompenseres

Økonomi - Dansk Firmaidrætsforbund (firmaidraet.dk)

Hvis I har planer om at lave et motionsløb, er det en rigtig god ide at søge Nordeas nyoprettede pulje til dette formål. Her er der øremærket 5 mio. kr. til mindre motionsløb med 50-500 deltagere, der får flere ud i det fri sammen. Din forening kan søge op til 10.000 kr. i støtte fra Nordea-fondens Løbspulje til det motionsløb, I drømmer om at lave. Derudover kan I få løbstrøjer med eget logo til alle deltagere. Puljen støtter alle typer motionsløb: Løb, svømning, cykling, gang:

[Løbspuljen | Nordea-fonden \(nordeafonden.dk\)](http://Løbspuljen | Nordea-fonden (nordeafonden.dk))

Til efteråret dyrker Idræts- og fællesskabsentusiaster fra hele landet igen sammenholdet til Firmaidræt Open – denne gang den 3.-5. september og 6.-7. november 2021 i Aarhus. Dagene byder på hele 13 spændende og sjove aktiviteter – lige fra fodbold og bowling til padel og dans. Lørdag aften byder på hhv. et hyggeligt grillarrangement (4. sept.) & fællesspisning (6. nov.). Det bliver sjovt.

Det bliver firmaidræt i sin fineste form – og vi håber, at det bliver med din (og din forenings) deltagelse. Netop nu sparer I hele 20 % på aktivitetsdeltagelsen med vores Early Bird-rabat. Rabatten udløber 1. juli.

Det vil være super, hvis landsforeningerne vil være med til at deltage i arrangementet, og i øvrigt reklamere for det på deres respektive kommunikationsplatforme. Herunder er et link til en stemningsvideo, som I meget gerne må bruge:

[Firmaidræt Open - Opslag | Facebook](#)

Her er linket til Firmaidræt Open hjemmeside:

<https://www.firmaidraet.dk/events/arrangementer/firmaidraet-open/>

Økonomi

Børge gennemgik **regnskabet for 2020**. Regnskabet taget til efterretning. Landskredsen har skiftet bank fra Sparekassen til Danske Bank. Danske Bank tager ikke negative renter på en foreningskonto.

Børge gennemgik **budget for 2021** Budgettet taget til efterretning.

Jubilæum 2020

Finn Nielsen:

”Årskatalog og jubilæumsskrift udleveret.

Selve dagen markeres til Landskredsstævnet lørdag 30. oktober 2021 til aftenfesten. Inviterede gæster: Bestyrelsen, Landskredskontoret, årets turneringsledere, Udviklingskonsulenten, Heinz Dahl, hele styrelsen, første formand for Landskredsen Kaj Christensen - alle med påhæng.

Der er overnatningsmulighed til alle på hotellet (minus dem, der bor i byen).

Finn reserverer værelser.

Finn sender indbydelser ud til gæster.

Landskredsstævnet 2021 og ”jubilæum 2020”

Finn Nielsen:

Til Landskredsstævnet 2021 er der følgende aktiviteter:

Badminton, bowling, bowls, løb, minigolf, golf (18 hullers og 9 hullers), petanque, fodboldgolf, Indendørs cykling, vandring i Minibyen.

Hal og banefaciliteter er bestilt.

Musik er bestilt.

Der afholdes møde med FIC om aftenfest og øvrige åbningstider.

Der er kommet nye ”folk” i cafe FIC. Lyder spændende.

Hotel Fredericia er også bestilt.

Indbydelsen er klar og er sendt ud første gang. Forventes udsendt 3 gange.

Bliver lagt på hjemmesiden og på Facebook.

Årsmødet:

Finn Nielsen:

Årsmødets dagsorden blev gennemgået. Der er 15 tilmeldte til Årsmødet heraf 9 stemmeberettigede.

Forretningsudvalget ønsker, at der på årsmødet drøftes ”hvordan Landsforeningerne kan kickstarte deres aktiviteter efter Covid-19 perioden”

Oplæg ved kommunikationskonsulent Lisa Bjerre Slothuus, fra Dansk Firmaidrætsforbund.

Dette vil ske efter punkt 4 på dagsordenen.

Næste møder

Bestyrelsesmøde den 29. oktober 2021 kl. 19.30 på Hotel Fredericia i forbindelse med Landskredsstævnet, spisning kl. 17.30

Bestyrelsesmøde 5. marts 2022 kl. 11.00

Årsmøde den 5. marts 2022 kl. 13.30 (spisning 12.30)

FU-møde den 17. aug. 2021 kl. 17.30 på hotel Fredericia.

Eventuelt

Jubilæumsskrift fra Dansk Firmaidrætsforbund udleveret til deltagerne

Hvordan går det med optagelse af **Danske Bank**?

Bo Ravn Bertelsen arbejder videre med Danske Bank samt andre muligheder.

Gert Uffe Andersen fik udleveret 2 fl. vin, som tillykke med brylluppet.

Per Svendsen

Susanne Larsen

Børge Heering

Set:

Gert Uffe Andersen

Robert Hansen

Lena Thomsen

Jan Eskildsen

Morten Grejsler

Kim Kjærgaard Clausen